9 40 线槽 条 15 6 90

10 钢钉 盒 2 8 16

11 钻头 支 1 15 15

12 水龙头 个 20 6 120

13 25 水管接头 个 30 2 60

14 50 水管接头 个 20 6 120

15 毛扫 个 10 5 50

16 胶布 个 5 3 15

17 公牛线板 个 2 65 130

18 生料带 个 2 2 4

19 六角工具 袋 1 20 20

20 免钉挂钩 个 20 4 80

21 除锈漆 瓶 1 15 15

22 玻璃胶 支 10 24.5 245

合计 4580

本合同的采购总金额为：人民币；肆仟伍佰捌拾元整（￥4580.00 元），该价格

为岑溪市交货含税价。

二、质量要求和售后服务

1、乙方提供的设备必须是符合国家有关标准，未经使用全新的产品。

2、甲方在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后 24 小时内应到达

甲方现场。

3、因货物的质量问题发生争议，由国家和岑溪市政府指定的技术单位进行质量

鉴定，该鉴

定结论是终局的，甲乙双方应当接受。

三、设备的包装、发运及运输

1、货物在交货前发生的不可预见的风险均由乙方负责。

2、货物在发运手续办理完毕后或货到甲方前 6 小时通知甲方，以准备接货。